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EY P. Christensen, 0sterbro A/S
Arsrapport 2017/18

LedelsespStegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for P. Christensen,
osterbro A/S for regnskabseret 1. juli 2017 ' 31. december 2018.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver. passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2018 samt aI resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
iret 1. juli 2017 - 31. december 20 18.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Koben ha den 11. ap 19
Direktion:

Peter ygum Christensen T n

Peter Lyg ensen

Knud Werner Koc 5en Henr k Larsen

Bestyrelse:

Jon Stefa
formand

e u ssen

og Svendsen
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EY P. Christensen. Osterbro A/S
Arsrapport 2017l18

Den uaf heengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i P. Christensen, 0sterbro A/S

Konklusion

Vi har revideret Srsregnskabet for P. Christensen, @sterbro A/S lor regnskabsiret 1. juli 2017 - 31.
december 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsreqnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
Sret 1. juli 2017 - 31. december 2018 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionsp8tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opn:ede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
k lus io n.

Uathangighed

Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
6vri9e etiske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar f or ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med ersregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vesentlig feilinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller lejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsette driften; at oplyse om forhold vedr0rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar'
bejde Srsregnskabet pe qrundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gore dette.

Revisors ansvar ror revisionen al ersregnskabet

Vores mel er at opnA hoj grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlin-

formation, uansei om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspetegning med en

konklusion. H6j grad af sikkerhed er et hoit niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udfOrei ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er galdende i Danmark, altid vll afdEkke vasentlig fejlinformation, nlr sedan findes. Fejlin-

formationer ian opst: som fotge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det

med rimetighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pe de okonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne treffer pe grundlag af ersregnskabet'

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og

Je yOertiqer" frar, Oer er geldende i Danmark. loretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformation iErsregnskabet' uanset om-

denne skyldes iesvigelser eller fejl, udformer og'udlorer revisionshandlinger som reaktion p3

Jitt"iiriiiiurt opn3r revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forersaget af besvigelser

",. 
t ol"r" .nJ r"o ,-senflig fejtinformation forersaget af feit, idet besvigetser kan omfatte sam-

menwargetser, dokumentialsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern

kontrol.
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EY P. Christensen, osterbro A/5
Arsrapport 2017/18

Den uafhangige revisors revisionspAtegning

OpnSr vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshand linger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet pE grundlag al regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pE grundlag af det opnSede revisionsbevis er vasen ig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold. der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsette dritten. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi ivores
revisionspetegning g6re opmarksom pi oplysninger herom i,ersregnskabet e er, hvis sedanne
oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pE

det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen for vores revisionsp,itegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan lortsatte driften.

Tager vi stillinq til den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om ersregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder p,5 en s,5dan mAde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 6verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

itilknytning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med ersregnskabet eller
vores viden opnSet ved revisionen eller p5 anden mEde synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i

henhold til ersregnskabsloven.

Baseret pi det udlorte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med ersregnskabet 09 er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

odense, den 11. april 2019
ERNsr & YoUNG
Godlendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Soren Smedegaard Hvid
statsaut. revisor
mne3145o
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EY P. Christensen, osterbro A/S
Arsrapport 2o17l18

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stittet
Hjemstedskommune
Regnskabsir

Bestyrelse

Direktion

Revision

P. Christensen. 0sterbro A/5
Rovsingsgade 40, 2100 Kobenhavn 0

25 84 78 30
11. januar 2001
Kobenhavn
1. juli 2017 - 31. december 2018

Jon Stefansson, formand
Peter Lygum Christensen
Ove Georg Rasmussen
Preben Fog Svendsen
Knud Werner Koch-Jensen
Henrik Larsen

Peter Lygum Christensen
Tommy Sorensen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
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EY P. Christensen, Osterbro A/S
Atst appott 20 L7 I 18

Ledelsesberet n ing

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive virksomhed som autoriseret autotorhandler med produkter fra
Peugeot, Citroen og Honda samt service og mindre karrosserireparation.

Udvikling iaktiviteter og 6konomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2017l18 udviser et underskud p,5 8.461.361 kr. mod et
overskud p5 79.522 kr. sidste er, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en
negativ egenkapital p e 3.299.466 kt.

Ledelsen anser Srets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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EY

Arsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Res u ltatopqo re lse

kr.

Bruttotortieneste
Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle

anlegsaktiver
Resultat ftr finansielle poster
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af:rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

20.7L7.374
-29.3t7 .A9 L

20.735.591
-18.766.538

P. Christensen. Osterbro A/S
Arsrapport 2017l18

2017lLA 2016lt7

-7.574.3?2 -L.362.356

-8.461.3 51 79.522

-8.46L.367 79.522

-8.46t.361 79.522

Note

3

4

- 10.118.839
47.845

-777.781

606.697
103.455

-599.r32

-to.442.735
2.347.37 4

111.020
-31.498
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EY P. Christensen, osterbro A/S
Arsrapport 2017118

2017/1,8 2016117

Arsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

5 Materielleanlagsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlagsaktiver
Andre verdipapirer og kapitalandele
Deposita, f inansiel e anlegsaktiver

Anlagsaktiver ialt

Oms€etningsaktiver
Varebeholdninger
RSvarer og hjalpematerialer
Fremstillede ferdigvarer o9 handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

6 lgangvaerende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Andre tilgodehavender
PeriodeafgrEnsningsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

98.848
3.570.000

98.848
3.500.000

971.274 1.990.072

9tt.2L4 L.990.O72

3.668.848 3.598.848

4.5A0.062 5.588.920

29.381.007 24.5A7.597

7.904.Ozs
27.476.982

7-288.444
23.293.153

9.493 -367
191. 120
38.840

t44.790
2.199.544
1.279.76t

246-673

12.945.t80
187.7 t7

0
0
0

130.000
253.803

13.594.135 13.516.700

2.412 12.80 5

42.977.554 38.111.102

47.557.6t6 43.700-022
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EY

Balance

Note kr.

Arsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

P. Christensen, Osterbro A/S
Arsrapport 2017/18

2ot7lta 20L6/17

PASSIVER
Egenkapital

7 Aktiekapital
Overfort resultat

Egenkapital ialt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdslorpligtelser
Kortrristede galdstorpligtelser
Gald til banker
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden geld
Periodeaf qransninqsposter

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Kapitalberedskab
8 Xontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
9 Sikkerhedsstillelser

10 Nartst8ende parter

500.000
-3.799.466

500.000
4.66t.895

-3.299.466 5.151.895

0 37.000

0 37.000

50.857.082 38.501.127

50.857.082 3A.501.L27

47.557.616 43.700.O22

9.207 .720
27 .584.069

9.557 .4A7
0

3.867.430
636.976

7.936.649
15.996.53 3
8.820. 15 7

157.498
5.279.668

310. s82

G€eldslorpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

9
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Arsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Aktiekapital Overfortresultat

P- Christensen, Osterbro A/S
Arsrapport 2017118

l.lt

Egen kap ita lopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2016
Overf ort via resultatdisponering

Egenkapital L. jull 2Ol7
Overf 6rt via resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2018

500.000
0

4.582.373
79.522

500.000
0

4.651.495
-8.461.35L

5.082.373
79.522

5.161.895
-8.461.361

500.000 -3.799.466 -3.299.466
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EY P. Christensen, 0sterbro A/S
Arsrapport 2017l18

Arsregnskab L. juli 2OL7 - 31. december 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for P. Christensen, Osterbro A/S for 2017/18 er aflagt ioverensstemmelse med 5rs-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for
klasse C.

Arsregnskabet er arlagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer iresultatopgorelsen og balancen vedrorende tidligere 5r

Nettoomsatning

lndtagter fra salg af handelsvarer og fardigvarer, indregnes inettoomsEtningen, n;r overqang al de
vasentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indtagten kan opgores pitidetigt o9 betaling
forventes modtaget.

lndtagter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsetning itakt med leveringen af
yderlserne, hvorved nettomsatningen svarer til salgsvardien af Srets udforte tjenesteydelser
(produktionsmetoden).

Nettoomsetningen m.5les til dagsvardien af detaftalte vederlag ekskl. moms og afgilter opkrevet pe
vegne af tredjepart. Alle former lor afgivne rabatter indregnes inettoomsetningen.

Bruttofort eneste

lresultatopgorelsen er nettoomsetning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til
Srsregnskabslovens I32 sammendraget til dn regnskabspost benevnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgiet tilat opne erets nettoomsatning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primeere aktivitet,
der er afholdt i erets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka'
ler, tab pe debitorer, ydelser pe operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omlatter lon og gager, inklusive leriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er lratrukket
modtagne godtgorelser fra oftentlige myndigheder.

Atskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pA materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi, afskrives line-
art over den torventede brugstid, baseret pe folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlaq, driftsmateriel og inventar 3'5 6r

1

11

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflaqt idanske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen



EY P. Christensen, Osterbro A/S
Arsrapport 2017/lB

Balancen

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlagsaktiver m,iles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrjvninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortieneste eller tab opg6res som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger o9
den regnskabsmessige verdi p5 salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter o9 andre driftsomkostninger

Andre vardipapirer og kapitalandele

V.erdipapirer, som virksomheden planl.egger at beholde til udlob, mAles til amortiseret kostpris
opgjort pE basis af den effektive rente p5 anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes iresultat-
opg0relsen som en finansiel post.

Vardipapirer og kapitalandele, der best6r af borsnoterede aktier og obligationer, meles til dagsvardi
(borskurs) pe balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pE et aktivt marked, meles til
kostpris.

Vardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele idatter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes erligt for indikationer p5 verdiforringelse.

Foreligger der indikationer pA verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmessige vardi.

1

Arsregnskab 7. ivli 2077 - 31. december 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indreqnes iresultatopgorelsen med de belgb. der vedrorer
regnskabseret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tilleg og godtggrel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

skat af erets resultat omfatter aktuet skat af erets forventede skatteptigtige indkomst og erets regute-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgoretsen med den del, der kan heniores tit iiets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henlores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

virksomheden indgSr isambeskatning med ovrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber iforhold tit disses skattepligtige ind-
komst (fuld fordeling).

sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de geldende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tilleg i henhold til de geldende satser for rentetillag tit administrati-
onsselskabet.

12



1

Arsregnskab L. iuli 2Ol7 - 31. december 2018

N oter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Som genindvindingsverdi anvendes den hojeste verdi af nettosalgspris og kapitalverdi. Kapitalvardi-
en opg0res som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nEr begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
bestAr. Nedskrivninger pe goodwill tilbagefores ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender meles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegAelse af tab. hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv
indikation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdilorringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation p:, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages ned-
skrivning p3 individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreliqqer en objektiv indikation pA vardiforringelse pe individuelt
niveau, vurderes pA portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne base-
res primart pl debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pA histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

Periodeaf gransningsposter

periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver. omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende

ef tertolgende regnskabs;r.

V.erdipapirer og kaPitalandele

EY

Vardipapirerogkapitalandele,derbeStarafborsnoteredeaktierogobligationer.mSlestildagsverdi
io.riiiill pa oir"n.edagen. KapitalanJele, der ikke er optaget til handel p5 et aktivt marked' mAles til

kostpris

13

lgangvarende arbelder for fremmed regning

lqangvarende leverancer af serviceydelser og iganqvarende entreprisekontrakter mSles til salgsvar-
dien af det udforte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsvardien opgores pe grundlag at ler'
digqorelsesgraden pe balancedagen og de samlede forventede indtagter p,e det enkelte igangvarende
arbejde. Fardiggorelsesgraden opgores pi grundlag af de afholdte omkostninger iforhold til de for-
ventede samlede omkostninger pA det enkelte igangvarende arbejde.

Ner resultatet af en igangverende kontrakt ikke kan skonnes pAlideliqt, meles salgsverdien til de med-
geede omkostninger idet omfang disse forventes at blive dakket af kober.

Hvis de samlede omkostninger pe det igangverende arbejde forventes at overstige den samlede salgs'

vardi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og

omkostningsf ores i resultatopgorelsen.

verdien af de enkelte igangvarende arbejder med fradrag at acontofaktureringer klassiliceres som

aktiver, ner salgsvErdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nAr acontorakturerin-
ger overstiger salgsvardien.

P. Christensen, Osterbro A/S
Arsrapport 2017l18
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Arsregnskab L. juli 2OL7 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(rortsat)

Likvlder

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes
til likvide beholdninger. og hvorpe der kun er ubetydelige risici for verdiendringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
Erets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 6rs skattepliqtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indreqnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget qoodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opsteet pA anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. I

de tilfeelde, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mSles
udskudt skat pe grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet. henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat m,eles pA grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning iudskudte skatteforpligtelser inden tor samme jurisdiktion.
,€ndring iudskudt skat som folge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Periodeaf gransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtaqne betalinger, som vedro-
rer indtegter i elterfolgende regnskabser.
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Andre galdsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser mAles til nettorealisationsvErdien.
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Arsregnskab f . juli 2Ol7 - 31. december 2018

Noter

2 Kapitalberedskab

Moderselskabet P. Christensen A/S har afgivet stotteerklering for 2019 til sikring af selskabets evne
til at fortsatte driften.

20L7lLa 2016117

EY

kr.

3 Personaleomkostnlnger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

4

kr.

26.647.449
1.657.533

373.494
599.315

16.834.531
1.246.346

236.O62
409.499

29.317.497 18.756.538

39 39Gennemsnitligt antal f uldtidsbesk.eftigede

Skat aI irets resultat
Beregnet skat af Srets skattepliqtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Ref usion i sambeskatning

5 Materielleanlagsaktiver

0
-181.790

-2.1,99.5A4

8
0
o

.4931

-2.38t.374 31.498

Andre anleg,
driftsmaterielog

inventar

7 .209.962
439.464

Kostpris 1. juli 2017
Tilgange

Kostpris 31. december 2018

Af- og nedskrivninger 1. juli 2017
Afskrivnlnger

At- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmassig vardi 31. december 2018

7.649.426

5.219.890
t.57A.322

6.738.212

9lL.2L4

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrorende materielle anlaegsaktiver henvises til note 9.
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6

Noter

kr.

lgangverende arbeider for fremmed regning
Salgsvardi af udf6rt arbejde

der indregnes sEledes:

lgangvErende arbejder for fremmed regning (aktiver)

19l-720

t9t.L20
147.717

147 .7 L7

191.12 0 187 .7 t7
L9L.L2O 187 .7 L7

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uaendret veret 500.000 kr. det seneste 6r

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualtorpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden P. Christensen, Odense, Holding A/S som
administrationsselskab og hefter solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat fra 09 med indkomst6ret 2018 samt for kildeskat p,e renter, royalties og udbytter, som
forfalder til betaling den 31. december 2018 eller senere.

Andre rkonomiske f orpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med ialt 7.140 t.kr. iuopsigelige
huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser ioperationelle leasingkontrakter p,e biler pA ialt
5.518 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geld til kreditinstitutter og leverandorer er der afgivet virksomhedspant iselskabets
aktiver med en samlet reqnskabsm.essig v.erdi pr. 31. december 2018 pA 40.690 t.kr.

Garantistillelse overfor leverandorer udgor 900 t.kr.

1O Nartsteende parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted

P. Christensen, Odense, Holding A/S Odense

l6

Arsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernreqnskab


